
 

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок восьма сесія сьомого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про надання дозволу на передачу дитячого 

майданчика  в господарське відання  

 

Керуючись  Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Господарським 

Кодексом України та враховуючи висновки й рекомендації постійної комісії з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл передати з балансу виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради в господарське відання КП «Керуюча компанія «Господар» майно, що 

перебуває у комунальній власності Слобожанської селищної територіальної громади, що 

зазначене у Додатку 1. 

2. Створити комісію з приймання-передачі майна згідно з Додатком 2. 

3. Передачу зазначеного майна оформити актом приймання-передачі згідно з 

Додатком 3. 

4. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності – головному бухгалтеру 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради відобразити господарські операції в 

відповідних актах приймання – передачі та бухгалтерському обліку. 

5. Заступнику начальника комунального підприємства «Керуюча компанія 

«Господар» Слобожанської селищної ради забезпечити балансовий облік, збереження та 

ефективну експлуатацію зазначеного майна. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 
 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                   І.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради Л. Лагода 

 

смт Слобожанське 

20 серпня 2020року 

2780-48/VII 

 

 



 

 

 
                                                                                                                                                                                                              
Додаток 1 
до рішення 48 сесії VII скликання 

Слобожанської селищної ради 

 від  20.08. 2020року № 2780-48/VII 

 

Перелік об’єктів, що передається в господарське відання                                                                

КП «Керуюча компанія «Господар» Слобожанської селищної ради» 

 
 

 

В. Ігрові та спортивні майданчики   

№ 

з/п 

Місце 

розташування 

об’єкта 

Цільове 

призначення  

Підстава  Рік введення в 

експлуатацію  

 

Балансоутри

мувач об’єкта 

Примітка 

1. с.  Степове               

вул. Тиха 

Ігровий дитячий 

майданчик 

рішення 

Слобожанської 

селищної ради 

2020 КП «Керуюча 

компанія 

«Господар» 

 

     

 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                                                   Л.Лагода 

 
 

                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Додаток 2        
до рішення 48 сесії 7    скликання 

Слобожанської селищної ради  

від 20.08.2020 року  2780-48/VII 

 

 

Склад комісії 

з приймання-передачі дитячого майданчика в господарське відання                                              

КП «Керуюча компанія «Господар» Слобожанської селищної ради» 

 

 

Голова комісії: 

 

       Потапова Т.А. – заступник селищного голови з питань діяльності виконавчих органів          

селищної ради 

 

Члени комісії: 

 

Дерев’янко В.М. – начальник відділу з питань житлово-комунального господарства, 

благоустрою, будівництва, розвитку інфраструктури та комунальної власності виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради 

 

Шерстюк І.О. – головний спеціаліст відділу юридичної та договірної роботи виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради 

 

Дадашева Н.В. – провідний спеціаліст відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради 

 

Крючкова В.В. – заступник начальника КП «Керуюча компанія «Господар» Слобожанської 

селищної ради 

 

 

 

                                                                                                                        

Секретар селищної ради                                                       Л.В. Лагода 
 

 

 

 

 

 



 
                                                                                         Додаток 3 

                                                                                                                                   до рішення 47 сесії 7 скликання 

                                                                                                                                   Слобожанської селищної  

                                                                                                                                   від 20.08. 2020року  № 2780-48/VII 

 

АКТ 

приймання-передачі дитячого майданчика в господарське відання                                              

КП «Керуюча компанія «Господар» Слобожанської селищної ради» 

смт Слобожанське             "___" _____________ 2020 р. 

Ми, що нижче підписалися, комісія у складі: голова комісії - заступник селищного 

голови - Потапова Т.А.; члени комісії: начальник відділу з питань житлово-комунального 

господарства, благоустрою, будівництва, розвитку інфраструктури та комунальної власності 

– Дерев’янко В.М., провідний спеціаліст  відділу бухгалтерського обліку та звітності - 

Дадашева Н.В.,  головний спеціаліст відділу юридичної та договірної роботи– Шерстюк І.О.,  

з однієї сторони, і заступник начальника  КП «Керуюча компанія «Господар» - Крючкова В.В., 

з іншої сторони, склали цей Акт про те, що Виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

передав, а представник  КП «Керуюча компанія «Господар» Слобожанської селищної ради 

прийняли в господарське відання майно, а саме:   

№ 

з/п 

Місце 

розташування 

об’єкта 

 

 

Найменування майна 

Одиниця 

виміру 

Кількість, 

од. 
Балансова 

вартість 

(разом з 

ПДВ), 

грн.  

 

Примітка 

1. 
 с. Степове 

вул. Тиха 

Карусель «Весела 

карусель» КО-4.04 
 

шт. 

 

1 
19656,00  

Лавка на металевих 

ніжках SM – 2.03. 
 

шт. 

 

1 
2496,00  

Урна металева  UM – 

1.01. 
шт. 1 

2130,00  

Пісочниця PO – 4.02 шт. 1 6084,00  

Дитячий ігровий 

комплекс H r.=  IK-6.12 
 

шт. 

 

1 
49920,00  

Гойдалка на металевих 

стойках з жорсткою 

підвіскою KM -4.06 

 

 

шт. 

 

 

1 

12168,00  

Гойдалка – балансир шт. 1 7644,00  

Разом  7 100 098,00  

  

Майно передали: 

 

______________  Потапова Т.А. 

______________  Дерев’янко В.М. 

______________  Дадашева Н.В. 

______________  Шерстюк І.О. 
 

         

      Майно прийняли:      

  Заступник начальника 

   КП «Керуюча компанія       

«Господар» 

  _____________Крючкова В.В. 

 


	Сорок восьма сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

